Vorverkaufsbroschiire fiir Deutschland (2016, April 9)

Philips

Dockingstation

« fir iPhone/iPod

* mit Nachtlicht und Uhr

¢ USB-Anschluss zum Laden
6 W

DS1155/12

Der passende Sound fur Ihr Zuhause

Der Dockinglautsprecher DS1155, kompatibel mit iPhone 5 und den aktuellsten iPods liber den Lightning-Anschluss, bietet nicht
nur kraftigen und satten Sound, er verfiigt auch liber ein Uhrendisplay und sanftes Nachtlicht. Das macht ihn zum perfekten Gerat

fur lhren Nachttisch.
Produktiibersicht

Beeindruckend satter Sound * 360-Grad-Design fiir einen wunderbaren Look aus jedem Winkel
* Abschirmungstechnologie blockiert Storungen durch Mobiltelefone * Elegantes und kompaktes Design, das auf jeden Nachttisch passt

* Satter, omnidirektionaler Sound, der jeden Raum fiillt Fiir Ihr Schlafzimmer entwickelt

* 6 W RMS Gesamtausgangsleistung * Automatische Synchronisierung der Uhrzeit bei angeschlossenem

Noch vielseitiger iPod/iPhone
* Schneller Ladevorgang und Musikwiedergabe iiber den Lightning- * Laden Sie ein zweites mobiles Gerat iiber USB
Anschluss » Sanfte Nachtbeleuchtung

Elegant und kompakt

PHILIPS



Besonderheiten

Wiedergeben und Aufladen iiber Lightning

PHILIPS

Station, um lhre ausgewahlten Titel in hervorragender Soundqualitat
wiederzugeben. Ihr Gerit wird gleichzeitig schnell aufgeladen, sodass Sie sich
nicht um den Akkuladezustand sorgen miissen.

Automatische Synchronisierung der Uhrzeit

Diese Dockingstation synchronisiert automatisch die Uhrzeit Ihres
angeschlossenen iPods/iPhones.

GenieBen Sie lhre Lieblingsmusik, wahrend Sie Ihren iPod/Ihr iPhone tiber den
neuen Lightning-Anschluss aufladen! Docken Sie einfach |hr Gerat in die

Daten

Dies ist eine Vorverkaufsbroschiire. Die Inhalte dieser Broschiire spiegeln unser bestes Wissen bis zum heutigen Tag und fiir das oben genannte Land wider. Die Inhalte dieser Broschiire

konnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden. Philips schlieBt jegliche Haftung fiir die Inhalte dieser Broschiire aus.

iPhone-Kompatibilitat

Kompatibel mit

iPod-kompatibel

Kompatibel mit

Ton

Ausgangsleistung
Sound System
Lautstarkeregelung

Ladezeit

USB-Gerite

Komfort

Uhr

Abmessungen

ProduktmaBe
(BxTxH)
Verpackungsabmes-
sungen (B x T x H)
Produktgewicht
Gewicht (inkl. Verpa-
ckung)

Leistung

Stromversorgung

VerpackungsmaBe

Hohe
Breite
Tiefe

PHILIPS

iPhone 5

iPod nano 7. Generation
iPod touch 5. Generation

6 W RMS
Stereoanlage
nach oben/unten

5V

Digital

177 x 177 x 100 mm
222 x 139 x 222 mm

0,88 kg
1,08 kg

100 bis 240 V, 50/60 Hz

22,20 cm
22,20 cm
13,90 cm
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Lange

Breite

Hohe

Bruttogewicht

EAN
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Ladeeinheit
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Linge

Breite
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0,89 kg
113 kg
08712581674298
1
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29,50 cm

23,70 cm

24,80 cm

2,50 kg
18712581674295
2

120

112,20 cm

76,20 cm

124,00 cm
150,00 kg

106,80 kg
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24

12

Technische Daten konnen ohne Vorankiindigung geandert werden. Koninklijke Philips Electronics N.V. und/oder
ihre Partner oder Lizenzgeber ist/sind Inhaber aller Urheber- (Copyright) und sonstigen Eigentumsrechte an den

von Philips zur Verfiigung gestellten Inhalten.

www.philips.com



